КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от_______________
	с. Тюльково
	№______

	О внесении изменений в постановление Тюльковского сельсовета от 16.06.1992 г.            № 16 «О передаче земельных участков в собственность гражданам с. Тюльково»

В соответствии с Федеральным Законом 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь ст. 17 Устава Тюльковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В связи с допущенной технической ошибкой внести в постановление Тюльковского сельсовета от 16.06.1992 г. № 16 «О передаче земельных участков в собственность гражданам с. Тюльково» следующие изменения:

1)Подпункт 122, пункта 1 изложить  в следующей редакции:                                    «122. Ярлыков А.Г.-031»

2.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                 А.В.Кузьмин